2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  24.06.2022  года                                                                                              № 46

	Об   утверждении  перечня  объектов

государственной         собственности

Смоленской  области, передаваемых

безвозмездно     в      муниципальную

собственность          муниципального

образования                Пржевальского

городского поселения Демидовского

района        Смоленской         области

В соответствии с областным законом от 27.02.2002 года № 22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области от 29.08.2002 года № 217 «Об утверждении Порядка принятия решения о передаче объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования и передачи объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования, Уставом Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского                  района Смоленской области согласно приложению.

2. Прилагаемый перечень направить в Департамент имущественных и земельных отношений Смоленской области для согласования и принятия соответствующего решения.
Председатель Совета депутатов

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                Е.Е. Домнина

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                        И.А. Гоголинский

	УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района    Смоленской   области

от 24.06.2022 года № 46

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Смоленской области,

передаваемых безвозмездно в муниципальную собственность

муниципального образования Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Кол-во, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Автомобильная шина NokianHakkapeliitta7 195/65 R15 (зимняя)
	4
	3 233,55
	12 934,20

	2
	Автомобильная шина Michelin 195/65 R15 (летняя)
	4
	3 857,49
	15 429,96

	3
	Аккумулятор EXIDE 72 а/h
	1
	4 671,65
	4 671,65

	ИТОГО
	33 035,81